“Ma baqoiiqol yaum mahallal amsy. Wa mahalla yaum baqoiqol ghod”.
“Apa yang terjadi hari ini adalah impian pendahulu kita kemarin. Tugas
kita hari ini adalah membangun impian untuk generasi hari esok”.

Billahitaufiq wal hidayah
Wassalamu’alaikum Wr. Wb.

Malang, 2 Maret 2002 M
17 Dzulhijjah 1422 H
Rektor,
Muhadjir Effendy